folicitx oculos convertentes , ad executionem provifionis ipfius ali-

«^uem de ipfo generc , fub Dci fiducia
,
quem feraper ejufdem gene-

ris clara progenies, & Regnum Francix inclitum, firmiirime cre-

didit, devotiflime honoravit & coluit, de fratrum eorumdem con-
filio, deliberavimus eligendum.

In eledione vero hujufmodi, aliquem, de cariflimi in Chrifto fi-

lii noftri, Philippi Regis Francice illuftris, Patris tui , filiis prxfe-
rendum multiplex ratio perfuafit

:

Ideoque diledtum filium nortrum Jobannem , tituli Sandtoe Ceci-
liae Presbytcrum Cardinalem, ad hoc miniftrum idoneum . de fra-

trum eorumdem conlilio alTumentes , ad occupandum idem Ara-
gon. Regnum & Comitatum Barchinonix

(
qux eft de terris ex-

fofitis) qux olim fuerant didi Petri , de illo , ex ejufdem Regis
'rancix filiis, quem ad hoc ipfe Rex degerit, alio tum ab eo, qui

fibi eft in didro Regno Francix fuccefllirus, fub certis lege, con-
ventionibus, & padis, expreiTis in litteris noftris, fuper hoc Car-
dinali diredtis eidem, ab ipfo Rege Francix, ac eodem filio, ad id

eledto, per eum folempniter promittendis,ut corum quemque con-
tiHgcrent, & inviolabiliter obfervandis, per didtura Cardinalem au-
dtoritate Apoftolica , quam in hac parte plene fibi commifimus,
de ipforum fratrum conlilio, volumus provideri, & ipfum ad id fa-

ciendum fingularitcr deputari

;

Satuentes & decernentes quod, poftquam ipfi Rex Francive, &
filius fuus , ad hoc electus ab illo , & a prjefato Cardinali , ut prx-
dicitur, dcputatus, eandem legem, conventiones & p.i<5ta exprefle
acceptarent, & promittercnt contenta in eis fe inviolabilitcr fcrva-
curos, didufque Cardinalis ipfum, ejufdcm Regem Francue filium,

ad id deputaret, idem ftlius in praefato Regno Arragon. nomen &
tituium Rcgium , in Comitatu quoque praedidlo dignitatem om-
nem

, quam didtus Petrus quondam Rex Aragon. in illo optinuit

,

fortiretur
j,
& tam per fe , quam per alios eadem Regnum & Co-

mitatum libere occuparet, & faceret fuo nomine occupari ; eaque
tamipfe, quam fui perpetuo fucccflbres in illis, certo ad illa ordi-
tie contento in eifdem litteris , adraittendi atjfque contradidtione ali-

fliia, pofliderent, & in iphs , tanquam veri Regcs, Comites, &
Domini , adminiftrarent legitime & plcne in eis jus Regis , Comi-
tis & Domini ; habituri in Terraconcn. Civitate , ipfius tcrritorio

,

difln-idibus & pertinentibus ^ fsepefatx Romanx ac Terraconen.
Ecclefiarum per omnia jure falvo.

Diftus autem Cardinalis hujufinodi negotium, juxta formam fibi